ZAB.0022.77.2012 

Protokół nr 83/12

z posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku

w dniu  31 lipca  2012 roku

Starosta Włocławski Pan Kazimierz Kaca o godzinie 1010 otworzył  posiedzenie Zarządu Powiatu we Włocławku, zwołane w trybie art. 78 ust. 6 Statutu Powiatu Włocławskiego, powitał wszystkich zebranych. Starosta stwierdził, że w obradach zarządu uczestniczy 4 członków (nieobecny Pan Roman Gołębiewski), co wobec ustawowego składu Zarządu Powiatu wynoszącego 5 osób, stanowi wymagane quorum, obrady zatem są prawomocne. Lista obecności członków Zarządu Powiatu oraz zaproszonych osób stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Starosta odczytał proponowany porządek obrad i zapytał, czy są inne propozycje dotyczące zmiany porządku obrad? Innych propozycji dotyczących zmiany porządku obrad nie było, w związku z tym Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania.
Zarząd Powiatu jednogłośnie przyjął porządek obrad, który przedstawiał się następująco:

1. Otwarcie posiedzenia Zarządu Powiatu we Włocławku oraz przyjęcie porządku obrad.

2. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zatwierdzenia projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na realizacje dodatkowych zajęć pozaszkolnych rozwijających kompetencje kluczowe w zakresie nauk przyrodniczo – matematycznych realizowanych w ramach projektu pn. „Równe szanse dla młodych mieszkańców Powiatu Włocławskiego II edycja” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Poddziałanie 9.2.1.

3. Rozpatrzenie wniosku Gł. Księgowego Starostwa Powiatowego w sprawie przeniesień w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej. 

4. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora LO dla Dorosłych w Kowalu dotyczącego zwiększenia budżetu jednostki o kwotę 4.165 zł.

5. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora LO w Kowalu dotyczącego zwiększenia budżetu jednostki o kwotę 52.464 zł.

6. Rozpatrzenie projektu uchwały Zarządu Powiatu zmieniającego uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2012.

7. Sprawy różne. 

Ad. 2
Wprowadzenia do tematu dokonał Pan Zbigniew Lewandowski – Wicestarosta. Poinformował członków Zarządu, że na poprzednim posiedzeniu, Zarząd Powiatu podjął uchwałę i ogłosił przetarg odnośnie wycieczek z uwagi na to, że ogłoszono konkurs i nie wpłynęła żadna oferta. Po dyskusji już po posiedzeniu Zarządu wyciągnięto wniosek, że zorganizowanie grupowego wyjazdu dla 1000 osób jest nierealne, a po drugie terminy płatności w przypadku refundacji środków finansowych z Urzędu Marszałkowskiego odstraszały osoby zainteresowane. W związku z tym była sugestia pana Starosty oraz Koordynatora projektu, aby dokonano zapisu, że termin płatności nastąpi w terminie 30 dni. W przypadku nieprzekazania środków z Urzędu Marszałkowskiego, płatność nastąpi ze środków własnych, a potem nastąpi refundacja. W związku z powyższym został przygotowany nowy projekt uchwały, który jednocześnie uchylił poprzednio podjętą uchwałę Zarządu Powiatu. 
Starosta otworzył dyskusję.

Pan Tomasz Chymkowski zapytał, dlaczego jest taki odległy termin wyjazdu dzieci?

Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że ogłoszenie przetargu unijnego musi być przez okres 40 dni, czyli otwarcie ofert nastąpi ok. 11-12 września br. i musi być ok. 14 dni na ewentualne odwołania. Może być taka sytuacja, że rozstrzygnięcie przetargu nastąpi na początku października br. Pierwszy termin w specyfikacji był terminem „sztywnym” dla szkół ponadgimnazjalnych i  dla szkół podstawowych. 
Pan Tomasz Chymkowski zapytał o przedmiot zamówienia, który jest dzielony na 3 części, czy jest zgodny z intencją ustawodawcy odnośnie dzielenia zamówienia?

Pan Wicestarosta odpowiedział, że na dzień dzisiejszy jest możliwe zgodnie z przepisami ustawy o zamówieniach publicznych.
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach potwierdził, że jest to możliwe.

Pan Tomasz Chymkowski zapytał, z czego wynika liczba uczniów wskazanych w poszczególnej części i jak będzie wyglądał nabór w poszczególnych szkołach?
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że liczba uczniów jest uzależniona od poszczególnych godzin, które były do zrealizowania w poszczególnych gminach. Uczestników całego projektu jest ok. 4.000 dzieci.

Pan Tomasz Chymkowski zapytał, czy dzieci będą wyznaczane proporcjonalnie wskaźnikiem z poszczególnych gmin, czy przedmiotowo?
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że przedmiotowo wskaźnikiem w stosunku do ilości godzin przydzielonych.

Pan Tomasz Chymkowski zapytał, czy wynagrodzenie dla opiekunów jest wyłączone z tego projektu?

Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że opiekunowie nie mają wynagrodzenia, opiekunowie jadą w ramach tego projektu. Opiekunowie będą wskazane przez zamawiającego i zapewne Starosta wystąpi do wójtów i burmistrzów o wytypowanie opiekunów. 
Pan Tomasz Chymkowski zapytał, czy koszty wyżywienia i noclegu dla opiekunów są uwzględnione w projekcie? 
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że wykonawca zapewni przewóz, wyżywienie, zakwaterowanie, ubezpieczenie oraz koszty przeprowadzenia zajęć tematycznych oraz zwiedzanie obiektów dla 599 uczniów szkół podstawowych oraz 39 opiekunów oraz jeden kierownik wycieczki na autokar. Wykonawca ustali ile będzie autokarów i wtedy uściśli, ilu będzie kierowników wycieczki.

Pan Tomasz Chymkowski zapytał, czy w ramach tego konkretnego projektu przewidziane są środki na promocję tego programu?

Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że są przewidziane środki w wysokości 46 tys. zł na promocję, pewne elementy projektu zostały już wykonane, takie jak ogłoszenie w prasie itd. Są przewidziane środki na zeszyty i długopisy oraz czapeczki dla uczestników. Nagrodą dla dzieci jest sam wyjazd.
Pan Tomasz Chymkowski wskazał, że nie chodzi mu konkretnie o wyróżnianie dzieci, tylko o fakt, żeby uczestnicy wiedzieli, z jakiego programu i przez kogo konkretnie organizowane są wycieczki. Generalnie chodzi o to, aby informacja trafiła do rodziców, że to Powiat zorganizował wycieczki, ponieważ najczęściej jest tak, że w gruncie rzeczy nie wiadomo do końca, kto dany program realizuje, czy gmina czy powiat. Pan Chymkowski zaproponował, aby wykonać fotoreportaż do gazety, z możliwością nawet wyjazdu ekipy telewizji kablowej na miejsce i pokazać co zostało zrealizowane, w jaki sposób dzieci odpoczywają. 
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że zespół jest otwarty na propozycje w tym zakresie.
Pan Wicestarosta zapytał, na jakiej zasadzie opiekunowie będą uczestniczyć w wycieczkach, jeżeli będą mieli zajęcia w placówkach oświatowych?
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że trzeba wystąpić do wójtów i burmistrzów, aby wystąpili do dyrektorów szkół o ustalenie zastępstw. Opiekun nie będzie miał podwójnego wynagrodzenia, ponieważ wyjedzie w ramach zatrudnienia w danej placówce. Na dzień dzisiejszy nie prowadzono rozmów w tym zakresie.

Pani Skarbnik dodała, że nauczyciel za dany dzień będzie miał płatne w ramach zatrudnienia w szkole, jednakże rozmowy należy przeprowadzić dużo wcześniej i zapewnić opiekę dzieciom. 

Wicestarosta zapytał, z jakich szkół ponadgimnazjalnych jest realizowany Program?
Koordynator projektu Pan Tomasz Olach odpowiedział, że z trzech szkół ponadgimnazjalnych tj. LO w Kowalu, Izbicy i Lubrańcu. 

Starosta zapytał o skład Komisji Przetargowej.

Koordynator projektu Pan Tomasz Olach zaproponował do składu Komisji Pana Zbigniewa Lewandowskiego na Przewodniczącego Komisji, Pana Mariusza Kosmalskiego na sekretarza Komisji, Pana Zygmunta Bałutę i Pana Tomasza Olacha na członków Komisji. 

Członkowie Zarządu jednogłośnie zaakceptowali skład Komisji Przetargowej w zaproponowanym składzie. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 248/12 w sprawie zatwierdzenia projektu specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, na realizację dodatkowych zajęć pozaszkolnych rozwijających kompetencje kluczowe w zakresie nauk przyrodniczo – matematycznych realizowanych w ramach projektu pn. „Równe szanse dla młodych mieszkańców Powiatu Włocławskiego II edycja” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Działanie 9.2 Poddziałanie 9.2.1

Ad. 3

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Irena Nowakowska – Główny Księgowy Starostwa Powiatowego. Poinformowała członków Zarządu, że złożyła wniosek dotyczący przeniesień w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 Administracja publiczna rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe. W paragrafie 6060 były zaplanowane środki w wysokości 158.000 zł na zakup zestawów komputerowych i namiotu. W wyniku poczynionych zakupów powstały oszczędności, które planuje się przeznaczyć na zamontowanie na parterze budynku Starostwa tzw. infokiosku, którego koszt będzie w granicach 6.000 zł, a pozostałe środki wykorzystać na pomalowanie biur w Wydziale Komunikacji i Dróg oraz zakup materiałów i wyposażenia.   
Starosta otworzył dyskusję i jednocześnie podkreślił, że przy wykonywanym remoncie na parterze budynku, gdzie m.in. była wymieniana instalacja elektryczna i ściany zostały uszkodzone, dlatego koniecznością jest pomalowanie pomieszczeń biur.
Pan Tomasz Chymkowski zapytał, czy został opracowany wstępny kosztorys na remont?

Pani Główna Księgowa odpowiedziała, że został opracowany kosztorys na kwotę 11.000 zł, ale pozwoliła jeszcze 500 zł przeznaczyć na sprzęt komputerowy, tj. m.in. zakup tonerów do drukarek oraz remont kserokopiarek. 
Starosta dodał, że popiera wniosek Pani Głównej Księgowej, ponieważ pomieszczenia na parterze budynku od wielu lat nie były remontowane i malowane, więc trzeba je odświeżyć. 
Wicestarosta dodał, że przy remoncie należy uwzględnić również oświetlenie wyjścia ewakuacyjnego zgodnie z przepisami bhp i ppoż. 
Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego dotyczący przeniesień w planie wydatków pomiędzy poszczególnymi paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do uwzględnienia tych zmian w uchwale Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2012.
Ad. 4

Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Dyrektor LO dla Dorosłych w Kowalu  złożył wniosek dotyczący zwiększenia budżetu jednostki na 2012 r. o kwotę 4.165 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej dla Dyrektora placówki. Pani Skarbnik zaproponowała rozwiązać rezerwę i zwiększyć środki dla jednostki.
Starosta otworzył dyskusję.

Wobec braku dalszych głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora LO dla Dorosłych w Kowalu dotyczący zwiększenia budżetu jednostki na 2012 r. o kwotę 4.165 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do uwzględnienia tych zmian w uchwale Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2012.
Ad. 5
Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że Dyrektor Liceum Ogólnokształcącego w Kowalu złożyła wniosek o zwiększenie środków w budżecie jednostki o kwotę 52.464 zł. z uwagi na konieczność dokonania wypłaty odprawy emerytalnej oraz nagrody jubileuszowej. Pani Dyrektor kończy pracę z dniem 31 sierpnia br. i w związku z art. 20 ust. 2 Karty Nauczyciela ma możliwość otrzymania zwiększonej odprawy emerytalnej. W budżecie jednostki  nie były zaplanowane środki na odprawę, bo odprawa była zaplanowana częściowo w rezerwie celowej w wysokości 30.500 zł i były środki zaplanowane na nagrodę jubileuszową, ale zostały skonsumowane na wypłatę w miesiącu styczniu dodatków uzupełniających dla nauczycieli. W związku z tym Pani Dyrektor wnosi o zwiększenie środków we wskazanej kwocie umożliwiające jej realizację wypłaty odprawy i nagrody jubileuszowej. Pani Skarbnik zaproponowała rozwiązać rezerwę i zwiększyć środki dla jednostki.
Starosta otworzył dyskusję.

Wobec braku głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek Dyrektora LO w Kowalu dotyczący zwiększenia budżetu jednostki na 2012 r. o kwotę 52.464 zł na wypłatę nagrody jubileuszowej. Jednocześnie Zarząd zobowiązał Skarbnika Powiatu do uwzględnienia tych zmian w uchwale Zarządu Powiatu zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2012.
Ad. 6
Wprowadzenia do tematu dokonała Pani Iga Przystałowska – Skarbnik Powiatu. Poinformowała członków Zarządu, że w toku wykonywania budżetu zachodzi konieczność rozdysponowania części rezerwy ogólnej i rezerwy celowej oraz dokonania przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej na wniosek dysponentów. W dziale 750 - Administracja publiczna – w rozdziale 75020- Starostwa powiatowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków o kwotę 24.445 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Głównego Księgowego Starostwa Powiatowego FK.3026.8.12 z dnia 26.07.2012r. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na zamontowanie na parterze budynku starostwa „infokiosku”, pomalowanie pokoi w wydziale Komunikacji i Dróg oraz na zwiększenie środków na zakup materiałów i wyposażenia. W dziale 758- Różne rozliczenia - w rozdziale 75818- Rezerwy ogólne i celowe, poprzez likwidację kwoty 5.644 zł rezerwy ogólnej i 139.822 zł rezerwy celowej. Dokonuje się likwidacji rezerwy celowej w kwocie 139.822 zł. Środki finansowe przeznacza się na odprawy emerytalne nauczycieli w ZS w Lubrańcu – Marysinie, odprawy oraz nagrodę jubileuszową  dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Kowalu, oraz nagrodę jubileuszową dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kowalu,  kwotę 5.644 zł rezerwy ogólnej przeznacza się na pokrycie należności z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami powiatu włocławskiego oraz na  badania i wydawanie orzeczeń dla dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem uczęszczających do szkół na terenie powiatu włocławskiego. W dziale 801- Oświata i wychowanie - w rozdziale 80120- Licea ogólnokształcące, poprzez zwiększenie w planie wydatków o kwotę 56.629 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora LO Liceum Ogólnokształcącego w Kowalu oraz Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kowalu. Zwiększone środki finansowe w kwocie 52.464 zł przeznacza się na odprawy oraz nagrodę jubileuszową  dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego w Kowalu, natomiast kwotę 4.165 zł przeznacza się na nagrodę jubileuszową  dla Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych w Kowalu. W rozdziale 80130- Szkoły zawodowe, poprzez zmniejszenie w planie wydatków, o kwotę 5.000 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora ZS w Izbicy Kuj. oraz Dyrektora ZS w Lubrańcu – Marysinie Zwiększone środki finansowe w § 4010 na odprawy emerytalne dla nauczycieli, natomiast zwiększone środki finansowe w §§ 4210 i 4270 przeznacza się na kontynuację prac remontowych schodów wejściowych i zadaszenia w ZS w Izbicy Kuj. W dziale 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - w rozdziale 85311- Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych, poprzez zwiększenie planu wydatków, o kwotę 1.644 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na pokrycie należności z tytułu wydatków związanych z uczestnictwem w warsztacie terapii zajęciowej osób będących mieszkańcami powiatu włocławskiego. W dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza – w rozdziale 85406- Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne, poprzez zwiększenie planu wydatków, o kwotę 4.000 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na badania i wydawanie orzeczeń dla dzieci niewidomych i słabo widzących, dzieci niesłyszących i słabo słyszących oraz dzieci z autyzmem uczęszczających do szkół na terenie powiatu włocławskiego. W dziale 921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - w rozdziale 92120- Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami, poprzez zmniejszenie planu wydatków, o kwotę 2.500 zł. W rozdziale 92195- Pozostała działalność, poprzez zmniejszenie planu wydatków, o kwotę 9.250 zł. Zmiany w planie wydatków dokonuje się na wniosek Naczelnika Wydziału Rozwoju, Edukacji i Spraw Społecznych. Zwiększone środki finansowe przeznacza się na realizację Wystawy Stołów Wigilijnych oraz na zadanie pn. „Dożynki Powiatowo – Gminno – Parafialne”.
Starosta otworzył dyskusję.
Wobec braku głosów w dyskusji Starosta przystąpił do przeprowadzenia procedury głosowania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął uchwałę nr 249/12 zmieniającą uchwałę Rady Powiatu we Włocławku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Włocławskiego na rok 2012.
Ad. 7  Sprawy różne

Pani Skarbnik poinformowała członków Zarządu, że do dnia 26 lipca br. powinny być wypłacone dodatki specjalne dla Zespołu koordynującego dla członków Zespołu, podobnie jak w miesiącu poprzednim. Na dzień dzisiejszy nie wpłynęły środki z instytucji pośredniczącej, w związku z powyższym trzeba wypłacić dodatki z budżetu Powiatu.
Pani Irena Nowakowska dodała, że dnia 26 lipca było posiedzenie Zarządu i już wtedy instytucja pośrednicząca powinna przekazać środki finansowe na wypłatę dodatków specjalnych. Stąd prośba, żeby Zarząd przychylił się do prośby i wyraził zgodę na założenia środków z budżetu Powiatu.

Członkowie Zarządu wyrazili zgodę na wypłatę dodatków specjalnych za miesiąc lipiec ze środków pochodzących z budżetu Powiatu. 

Starosta zapytał Pana Naczelnika Olacha, czy na kolejnym posiedzeniu Zarządu przedłoży Zasady udzielania dotacji celowej z budżetu Powiatu Włocławskiego na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej?
Pan Naczelnik Olach odpowiedział, że przedłoży materiał na następnym posiedzeniu Zarządu. 

Pani Skarbnik poinformowała, że Wojewoda Kujawsko Pomorski przysłała pismo z informacją o zwiększeniu środków w § 6410 na zakupy inwestycyjne i roboty inwestycyjne dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Kowalu na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, w tym na utworzenie nowych miejsc. Do dnia dzisiejszego ani od dyrektora, ani od kierownika tejże jednostki, nie wpłynął żaden wniosek na posiedzenie Zarządu o podjęcie działań w celu wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy jako jednostki organizacyjnej. Wojewoda uruchomiła rezerwę na m.in. wniosek Pani Kierownik skierowany do Wojewody w dniu 16.03.2012 r., w którym Środowiskowy Dom Samopomocy ubiegał się o środki inwestycyjne. Dlatego, żeby wprowadzić te środki do budżetu trzeba mieć potwierdzenie, czy działania Zarządu będą zmierzały w kierunku wyodrębnienia tej jednostki ze struktur DPS w Kowalu. Przepisy prawne obligują Powiaty do wyodrębnienia Środowiskowego Domu Samopomocy jako odrębnej jednostki do 31 grudnia 2014 r. Jednakże Pani Wojewoda w ślad za tym, że uruchomiła środki z rezerwy celowej będzie chciała mieć przynajmniej jakieś deklaracje z naszej strony. 
Pan Wicestarosta wskazał, że z tego, co pamięta, to poprzednia Pani Dyrektor była skłonna do wydzielenia Środowiskowego Domu Samopomocy, ale pozostała kwestia złożenia wniosku.
Pan Tomasz Chymkowski zaproponował, aby wystąpić do Pana Dyrektora DPS w Kowalu, aby sprawdził jak jest w dokumentach, czy w ślad za tym pismem kierowanym do Wojewody przez Panią Dyrektor, poczyniła dokumentację wewnętrzną dot. wyodrębnienia jednostki. Należy najpierw się zapoznać, co zrobiła poprzednia Pani Dyrektor, ewentualnie Pani Kierownik mając wiedzę o funkcjonowaniu całej placówki, niż żądać od nowego Dyrektora, który funkcjonuje dopiero miesiąc czasu. Ponadto należałoby sprawdzić pod kątem finansów publicznych, jakie jest czasookres w związku z pismem Wojewody odnośnie udzielenia dotacji, żeby nie było takiej sytuacji, że Wojewoda zwróci się o zwrócenie dotacji ze względu na niepodjęcie żadnych działań. 
Wobec braku dalszych głosów w tym punkcie obrad Starosta o godz. 1220      zakończył posiedzenie Zarządu Powiatu i podziękował wszystkim za przybycie.     

                                                               Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
                                                        Kazimierz Kaca                ............................................

                                                        Zbigniew Lewandowski   ............................................

                                                        Tomasz Chymkowski       ............................................

                                                        Roman Gołębiewski          ..........................................

                                                        Wiktor Muratow               ...........................................
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